g
D1
S
H
L
H
2
D
A
d
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO :
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
D1
D
L
H
SW
D1
H
L
 D1
D
1919 PIEDINI
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20g
D1
S
H
L
H
2
D
A
d
PIEDINI
Piedini snodati base metallica
pag. 19.14
Piedini snodati base plastica
pag. 19.9
Piedini fissi base plastica
pag. 19.5
Piedini paracolpi
pag. 19.1
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO :
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
D1
D
L
H
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO :
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
D1
D
L
H
19.1 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
VS015
VS016
group
Codice
NE
D1 H D L Confezione
(pz)
VS015050903N8 9 3 5 6 5.000
VS015091404N8 14 4,5 9 6 5.000
VS015061406N8 14 6,5 6 15 5.000
VS015102008N8 20 8 10 10 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
Fornibile anche in materiale PE (Polietilene).
PIEDINO PARACOLPO TESTA TONDA BOMBATA
Codice
NE
D1 H D L Confezione
(pz)
VS016050903N8 9,5 3 5 6 5.000
VS016061203N8 12 3 6 7,5 5.000
VS016081404N8 14 4 6 15 5.000
VS016081805N8 18 5 8 15 5.000
VS016082005N8 20 5 8 15 5.000
VS016112005N8 24 5 11 13 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
Fornibile anche in materiale PE (Polietilene).
PIEDINO PARACOLPO TESTA TONDA BOMBATA RIBASSATA
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO :
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
H
L
D
D1
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO :
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
D1
L
D
H
19.2www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
VS018
VS017
group
Codice
NE
D1 H D L Confezione
 (pz)
VS018081202N8 12,5 2 8 9 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
Fornibile anche in materiale PE (Polietilene).
PIEDINO PARACOLPO TESTA TONDA PIATTA RIBASSATA
Codice
NE
D1 H D L Confezione
(pz)
VS017061202N8 12 2,5 6 9 5.000
VS017061203N8 12 3,8 6 9 5.000
VS017030701N8 7 1,5 3,5 5 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
Fornibile anche in materiale PE (Polietilene).
PIEDINO PARACOLPO TESTA TONDA PIATTA
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO:
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
6
9
H
15
10
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO:
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
D
L
H
D1
19.3 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
VS010
VS003
group
Codice
NE
H Confezione
(pz)
VS010E04500N8 4,5 5.000
VS010E10000N8 10 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
Fornibile anche in materiale PE (Polietilene).
PIEDINO PARACOLPO TESTA RETTANGOLARE PIATTA
Codice
NE
D1 H D L Confezione
 (pz)
VS003504540N8 12 4 5 4,5 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
PIEDINO PARACOLPO SCATTO TESTA TONDA BOMBATA
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO:
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
7
1
H
12
CODICE BERARDI
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:Toll. Generali
Materiale o Classe
DESCRIZIONE
MODIF. A
MODIF. B
MODIF. C
Rivestimento Protett.
Approvato :
(A) (B)
Trattamento Termico
N°DISEGNO
Data Emiss. INDICE MODIFICA
Resistenza Durezza
DataDescrizione Motivo Visto
OGGETTO:
CONSEGNA:
PREZZO: QUANTITA`:
FIRMA:
DATA:
Tel.: +39 0542 671911
web: www.gberardi.com
Fax.:+39 0542 671943
SECONDO CAPITOLATO:    (A)    (B)
IMBALLO: in sacchi o scatole di cartone (peso max ammesso 20Kg), indicando codice Berardi e quantità per confezione.
PIANO DI CONTROLLO 500 1000
CICLO DI LAVORO:
:
MODALITA' DI CONTROLLO: NORM. ESIG.
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-
UNI ISO
202
N.B: Non sono ammesse bave e peduncoli di alcun genere
�����������
D
L
H
D1
19.4www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
VS015-A
VS014
group
Codice
NE
H Confezione
(pz)
VS015071206N8 6 5.000
VS015071204N8 4 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
PIEDINO PARACOLPO SCATTO TESTA PIOLINO
Codice
NE
D1 H L D Confezione
 (pz)
VS014040801N8 8 1,5 1 4 5.000
MATERIALE
PVC (Cloruro di polivinile) 55 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile anche bianco.
PIEDINO PARACOLPO SCATTO
TESTA TONDA BOMBATA RIBASSATA
SW
D1
H
L
 D1
D
SW
D1
H
L
D1
D
19.5 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5F4
PD5F5
group
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F4025010T8 25 7 M6 8 500
PD5F4025020T8 25 7 M6 17 500
PD5F4025030T8 25 7 M8 8 500
PD5F4025040T8 25 7 M8 18 500
PD5F4025050T8 25 7 M8 24 500
PD5F4025060T8 25 7 M8 40 500
PD5F4025070T8 25 7 M10 22 250
PD5F4025080T8 25 7 M10 33 250
PD5F4030010T8 30 7 M8 8 500
PD5F4030020T8 30 7 M8 18 500
PD5F4030030T8 30 7 M8 24 500
PD5F4030040T8 30 7 M8 40 400
PD5F4030050T8 30 7 M10 22 250
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure ed anche
con chiave esagono incassato in testa perno.
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PE (Polietilene)
N4  Nero RAL 9004
PIEDINO FISSO TPZP-T
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure ed anche
con chiave esagono incassato in testa perno.
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PE (Polietilene)
N4  Nero RAL 9004
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F5045010T8 45 7 M8 18 250
PD5F5045020T8 45 7 M8 24 250
PD5F5045030T8 45 7 M10 22 250
PD5F5045040T8 45 7 M10 33 250
PIEDINO FISSO TPZC-T
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F4035010T8 35 7 M8 13 250
PD5F4035020T8 35 7 M8 18 400
PD5F4035030T8 35 7 M8 24 400
PD5F4035040T8 35 7 M8 40 250
PD5F4035050T8 35 7 M10 22 300
PD5F4035060T8 35 7 M10 33 250
PD5F4040010T8 40 7 M8 12 250
PD5F4040020T8 40 7 M8 18 250
PD5F4040030T8 40 7 M8 24 250
PD5F4040040T8 40 7 M8 40 250
PD5F4040050T8 40 7 M10 22 250
PD5F4040060T8 40 7 M10 33 250
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F5050010T8 50 7 M8 18 250
PD5F5050020T8 50 7 M8 24 250
PD5F5050030T8 50 7 M10 22 250
PD5F5050040T8 50 7 M10 33 250
L
H
D1
D
L
H
D1
D
19.6www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
SR0EM-X
SR0EM-V
group
Codice
NE
D1 H D L Portata
(DaN) *
Confezione
(pz)
SR0EMPL400820 40 16 M8 20 800 100
SR0EMPL400830 40 16 M8 30 800 100
SR0EMPL400840 40 16 M8 40 800 100
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PA (Poliammide)
NE  Nero
PIEDINO FISSO TSZP
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PA (Poliammide)
NE  Nero
PIEDINO FISSO TPZP
Codice
NE
D1 H D L Portata
(DaN) *
Confezione
(pz)
SR0EMPL401020 40 16 M10 20 1.000 100
SR0EMPL401030 40 16 M10 30 1.000 100
Codice
NE
D1 H D L Portata
(DaN) *
Confezione
(pz)
SR0EMPL300815 30 16 M8 15 800 100
SR0EMPL300820 30 16 M8 20 800 100
SR0EMPL300825 30 16 M8 25 800 100
SR0EMPL300830 30 16 M8 30 800 100
SR0EMPL300835 30 16 M8 35 800 100
SR0EMPL300840 30 16 M8 40 800 100
SR0EMPL300850 30 16 M8 50 800 100
SR0EMPL300860 30 16 M8 60 800 100
SR0EMPL301015 30 16 M10 15 1.000 100
SR0EMPL301020 30 16 M10 20 1.000 100
SR0EMPL301025 30 16 M10 25 1.000 100
SR0EMPL301030 30 16 M10 30 1.000 100
Codice
NE
D1 H D L Portata
(DaN) *
Confezione
(pz)
SR0EMPL301035 30 16 M10 35 1.000 100
SR0EMPL301040 30 16 M10 40 1.000 100
SR0EMPL301045 30 16 M10 45 1.000 100
SR0EMPL301050 30 16 M10 50 1.000 100
SR0EMPL301215 30 16 M12 15 1.000 100
SR0EMPL301220 30 16 M12 20 1.000 100
SR0EMPL301225 30 16 M12 25 1.000 100
SR0EMPL301230 30 16 M12 30 1.000 100
SR0EMPL301235 30 16 M12 35 1.000 100
SR0EMPL301240 30 16 M12 40 1.000 100
SR0EMPL301250 30 16 M12 50 1.000 100
D1
H
L
D
SW
D1
SW
D1
D1
H
D
L
19.7 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5F0
PD5F1
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure ed anche
con chiave esagono incassato in testa perno.
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PE (Polietilene)
N4  Nero RAL 9004
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F0030010T8 30 10,5 M8 18 200
PD5F0030020T8 30 10,5 M8 24 200
PD5F0030030T8 30 10,5 M8 40 200
PIEDINO FISSO TSLP
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure ed anche
con chiave esagono incassato in testa perno.
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PE (Polietilene)
N4  Nero RAL 9004
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F1040010T8 40 11 M8 24 250
PD5F1040020T8 40 11 M8 40 200
PD5F1040030T8 40 11 M10 22 250
PD5F1040040T8 40 11 M10 40 200
PIEDINO FISSO TSLC-C
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F1050010T8 50 12 M8 24 200
PD5F1050020T8 50 12 M8 40 150
PD5F1050030T8 50 12 M10 22 150
PD5F1050040T8 50 12 M10 38 150
Codice
N4
D1 H D L Confezione
(pz)
PD5F0030040T8 30 10,5 M10 22 200
PD5F0030050T8 30 10,5 M10 38 200
D1
SW
H
D
L
SW
H
L
D
19.8www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5F3
PD5F2
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure ed anche
con chiave esagono incassato in testa perno.
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PE (Polietilene)
N4  Nero RAL 9004
Codice
N4
SW H D L Confezione
(pz)
PD5F3024010T8 24 9 M8 18 500
PD5F3024020T8 24 9 M8 24 500
PD5F3024030T8 24 10,5 M10 22 250
PD5F3024040T8 24 10,5 M10 33 250
PD5F3027010T8 27 9 M8 18 500
PD5F3027020T8 27 9 M8 24 500
PIEDINO FISSO EPLP-C
Codice
N4
SW H D L Confezione
(pz)
PD5F3027030T8 27 10,5 M10 22 250
PD5F3027040T8 27 10,5 M10 33 250
PD5F3030010T8 30 9 M8 18 400
PD5F3030020T8 30 9 M8 24 400
PD5F3030030T8 30 10,5 M10 22 250
PD5F3030040T8 30 10,5 M10 33 250
Codice
N4
SW H D L Confezione
(pz)
PD5F2017010T8 17 7 M6 9 500
PD5F2017020T8 17 7 M6 19 500
PD5F2022010T8 22 9 M6 20 500
PD5F2022020T8 22 9 M6 24 500
PD5F2022030T8 22 9 M8 10 500
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure ed anche
con chiave esagono incassato in testa perno.
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PE (Polietilene)
N4  Nero RAL 9004
Codice
N4
SW H D L Confezione
(pz)
PD5F2022040T8 22 9 M8 18 500
PD5F2022050T8 22 9 M8 24 500
PD5F2022060T8 22 9 M8 40 400
PD5F2022070T8 22 9 M10 22 250
PD5F2022080T8 22 9 M10 33 250
PIEDINO FISSO EPLP-T
SW
D1
H
H
1
L
D
H
H
1
SW
D1
L
D
19.9 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S0
PD5S1
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure.
CI 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PA6 (Poliammide)
N4  Nero RAL 9004
Codice
N4
D1 H D L SW H1 Confezione
(pz)
PD5S0025010T8 25 7 M8 20 13 5 200
PD5S0025020T8 25 7 M8 40 13 5 100
PD5S0025030T8 25 7 M10 25 14 5 200
PD5S0025040T8 25 7 M10 40 14 5 200
PIEDINO SNODATO TPLP-C
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
COLORE
Base:
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni, misure.
Cl 4.8 (Acciaio) zincato bianco
PA6 (Poliammide)
N4  Nero RAL 9004
Codice
N4
D1 H D L SW H1 Confezione
(pz)
PD5S1035010T8 35 10 M8 20 13 5 200
PD5S1035020T8 35 10 M8 40 13 5 200
PD5S1035030T8 35 10 M10 25 14 5 200
PD5S1035040T8 35 10 M10 40 14 5 200
PD5S1035050T8 35 10 M10 60 14 5 200
PD5S1035060T8 35 10 M10 70 14 5 100
PD5S1035070T8 35 10 M10 100 14 5 100
PD5S1040010T8 40 12 M8 20 13 5 200
PD5S1040020T8 40 12 M8 40 13 5 200
PD5S1040030T8 40 12 M10 25 14 5 200
PD5S1040040T8 40 12 M10 40 14 5 200
PD5S1040050T8 40 12 M10 40 17 5,5 200
PIEDINO SNODATO TSLP-C
Codice
N4
D1 H D L SW H1 Confezione
(pz)
PD5S1040060T8 40 12 M10 60 14 5 100
PD5S1040070T8 40 12 M10 70 14 5 100
PD5S1040080T8 40 12 M10 100 14 5 100
PD5S1050010T8 50 12 M8 20 13 5 100
PD5S1050020T8 50 12 M8 40 13 5 100
PD5S1050030T8 50 12 M10 25 14 5 100
PD5S1050040T8 50 12 M10 40 14 5 100
PD5S1050050T8 50 12 M10 40 17 5,5 100
PD5S1050060T8 50 12 M10 60 14 5 100
PD5S1050070T8 50 12 M10 70 14 5 100
PD5S1050080T8 50 12 M10 100 14 5 100
Codice
N4
D1 H D L SW H1 Confezione
(pz)
PD5S0025050T8 25 7 M10 40 17 5,5 100
PD5S0025060T8 25 7 M10 60 14 5 100
PD5S0025070T8 25 7 M10 70 14 5 100
PD5S0025080T8 25 7 M10 100 14 5 100
SW
D1
D
L
SW
D1
D
L
D
H
d
D
H
d
19.10www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
SRPPS
SREMB
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Cl 4.8 (Acciaio) zincato bianco
AISI303 (Inox)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali.
ACCESSORI
Assemblabile alla base TBPL e TSLP.
PERNO ES
Codice
zincato bianco
Codice
Inox
D L SW D1 Confezione
(pz)
SRPPSZ1408045 SRPPSX1408045 M8 45 14 13,8 50
SRPPSZ1408070 SRPPSX1408070 M8 70 14 13,8 50
SRPPSZ1410045 SRPPSX1410045 M10 45 14 13,8 50
SRPPSZ1410070 SRPPSX1410070 M10 70 14 13,8 50
SRPPSZ1410100 SRPPSX1410100 M10 100 14 13,8 25
SRPPSZ1412045 SRPPSX1412045 M12 45 14 13,8 50
SRPPSZ1412070 SRPPSX1412070 M12 70 14 13,8 50
SRPPSZ1412100 SRPPSX1412100 M12 100 14 13,8 25
SRPPSZ1412125 SRPPSX1412125 M12 125 14 13,8 25
SRPPSZ1414075 SRPPSX1414075 M14 75 16 13,8 25
SRPPSZ1414125 SRPPSX1414125 M14 125 16 13,8 25
SRPPSZ1416060 SRPPSX1416060 M16 60 16 13,8 25
SRPPSZ1416110 SRPPSX1416110 M16 110 16 13,8 25
SRPPSZ1416145 SRPPSX1416145 M16 145 16 13,8 25
Codice
zincato bianco
Codice
Inox
D L SW D1 Confezione
(pz)
SRPPSZ1416175 SRPPSX1416175 M16 175 16 13,8 10
SRPPSZ1916060 SRPPSX1916060 M16 60 16 18,8 25
SRPPSZ1916110 SRPPSX1916110 M16 110 20 18,8 25
SRPPSZ1916145 SRPPSX1916145 M16 145 20 18,8 25
SRPPSZ1916175 SRPPSX1916175 M16 175 20 18,8 10
SRPPSZ1920075 SRPPSX1920075 M20 75 20 18,8 10
SRPPSZ1920110 SRPPSX1920110 M20 110 20 18,8 10
SRPPSZ1920145 SRPPSX1920145 M20 145 20 18,8 10
SRPPSZ1920195 SRPPSX1920195 M20 195 20 18,8 10
SRPPSZ1924085 SRPPSX1924085 M24 85 20 18,8 10
SRPPSZ1924115 SRPPSX1924115 M24 115 24 18,8 10
SRPPSZ1924145 SRPPSX1924145 M24 145 24 18,8 10
SRPPSZ1924195 SRPPSX1924195 M24 195 24 18,8 10
MATERIALE
PA (Poliammide)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni.
ACCESSORI
Assemblabile al perno ES e all’antiscivolo TPLP.
Codice
NE
D H d Confezione
(pz)
SREMBPS002514 25 12 13,8 100
SREMBPS004014 40 13 13,8 100
SREMBPS005014 50 14 13,8 100
SREMBPS006014 60 16,5 13,8 100
SREMBPS006019 60 16,5 18,8 100
SREMBPS008014 80 16,5 13,8 50
Codice
NE
D H d Confezione
(pz)
SREMBPS008019 80 16,5 18,8 50
SREMBPS010014 100 17 13,8 50
SREMBPS010019 100 17 18,8 50
SREMBPS012514 125 20 13,8 50
SREMBPS012519 125 20 18,8 50
BASE TBLP
D
H
d
D
H
d
D
H
D
H
19.11 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
SREMB-A
SREMG
group
Codice
NE
D H d Confezione
(pz)
SREMBPS108014 80 16,5 13,8 50
SREMBPS108019 80 16,5 18,8 50
SREMBPS110014 100 21 13,8 50
MATERIALE
PA (Poliammide)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile in altri materiali, colorazioni.
ACCESSORI
Assemblabile al perno ES e all’antiscivolo TPLP.
BASE TSLP
Codice
NE
D H Confezione
(pz)
SREMGA0400000 40 2,5 100
SREMGA0500000 50 2,5 100
SREMGA0600000 60 2,5 100
MATERIALE
TPV (Elastomero vulcanizzato) 80 ShA (±5)
COLORE
NE  Nero
NOTE
Fornibile in altri materiali, durezze, colorazioni.
ACCESSORI
Assemblabile alla base TBLP e  TSLP.
ANTISCIVOLO
Codice
NE
D H d Confezione
(pz)
SREMBPS110019 100 21 18,8 50
SREMBPS112514 125 25 13,8 50
SREMBPS112519 125 25 18,8 50
Codice
NE
D H Confezione
(pz)
SREMGA0800000 80 2,5 50
SREMGA1000000 100 2,5 50
SREMGA1250000 125 3,5 50
g
D1
H
H
1
H
2
L
H
3
D
A
d
SW
16°
19.12www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S2
group
Codice
senza antiscivolo
Codice
con antiscivolo
D1 H D L SW H1 H2 H3 g d Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD5S2083010N8 PD5S2083017N8 83 25 M12 50 10 35 85 88 54 8,5 1.400 1
PD5S2083020N8 PD5S2083027N8 83 25 M12 100 10 35 135 138 54 8,5 1.400 1
PD5S2083030N8 PD5S2083037N8 83 25 M12 150 10 35 185 188 54 8,5 1.400 1
PD5S2083040N8 PD5S2083047N8 83 25 M16 100 13 35 135 138 54 8,5 2.000 1
PD5S2083050N8 PD5S2083057N8 83 25 M16 150 13 35 185 188 54 8,5 2.000 1
PD5S2083060N8 PD5S2083067N8 83 25 M16 200 13 35 235 238 54 8,5 2.000 1
PD5S2083070N8 PD5S2083077N8 83 25 M20 100 17 37 137 140 54 8,5 2.000 1
PD5S2083080N8 PD5S2083087N8 83 25 M20 150 17 37 187 190 54 8,5 2.000 1
PD5S2083090N8 PD5S2083097N8 83 25 M20 200 17 37 237 240 54 8,5 2.000 1
PD5S2083100N8 PD5S2083107N8 83 25 M20 250 17 37 287 290 54 8,5 2.000 1
PD5S2083110N8 PD5S2083117N8 83 25 M24 100 20 37 137 140 54 8,5 2.000 1
PD5S2083120N8 PD5S2083127N8 83 25 M24 150 20 37 187 190 54 8,5 2.000 1
PD5S2083140N8 PD5S2083147N8 83 25 M24 200 20 37 237 240 54 8,5 2.000 1
PD5S2083160N8 PD5S2083167N8 83 25 M24 250 20 37 287 290 54 8,5 2.000 1
PD5S2103010N8 PD5S2103017N8 103 26 M16 100 13 36 136 139 73 12,5 3.000 1
PD5S2103020N8 PD5S2103027N8 103 26 M16 150 13 36 186 189 73 12,5 3.000 1
PD5S2103030N8 PD5S2103037N8 103 26 M16 200 13 36 236 239 73 12,5 3.000 1
PD5S2103040N8 PD5S2103047N8 103 26 M20 100 17 36 136 139 73 12,5 3.000 1
PD5S2103050N8 PD5S2103057N8 103 26 M20 150 17 36 186 189 73 12,5 3.000 1
PD5S2103060N8 PD5S2103067N8 103 26 M20 200 17 36 236 239 73 12,5 3.000 1
PD5S2103070N8 PD5S2103077N8 103 26 M20 250 17 36 286 289 73 12,5 3.000 1
PD5S2103080N8 PD5S2103087N8 103 26 M24 100 20 36 136 139 73 12,5 3.000 1
PD5S2103090N8 PD5S2103097N8 103 26 M24 150 20 36 186 189 73 12,5 3.000 1
PD5S2103110N8 PD5S2103117N8 103 26 M24 200 20 36 236 239 73 12,5 3.000 1
PD5S2103130N8 PD5S2103137N8 103 26 M24 250 20 36 286 289 73 12,5 3.000 1
PD5S2123010N8 PD5S2123017N8 123 29 M16 100 13 39 139 143 87 12,5 3.500 1
PD5S2123020N8 PD5S2123027N8 123 29 M16 150 13 39 189 193 87 12,5 3.500 1
PD5S2123030N8 PD5S2123037N8 123 29 M16 200 13 39 239 243 87 12,5 3.500 1
PD5S2123040N8 PD5S2123047N8 123 29 M20 100 17 41 141 145 87 12,5 3.500 1
PD5S2123050N8 PD5S2123057N8 123 29 M20 150 17 41 191 195 87 12,5 3.500 1
PD5S2123060N8 PD5S2123067N8 123 29 M20 200 17 41 241 245 87 12,5 3.500 1
PD5S2123070N8 PD5S2123077N8 123 29 M20 250 17 41 291 295 87 12,5 3.500 1
PD5S2123080N8 PD5S2123087N8 123 29 M24 100 20 41 141 145 87 12,5 3.500 1
PD5S2123090N8 PD5S2123097N8 123 29 M24 150 20 41 191 195 87 12,5 3.500 1
PD5S2123110N8 PD5S2123117N8 123 29 M24 200 20 41 241 245 87 12,5 3.500 1
PD5S2123130N8 PD5S2123137N8 123 29 M24 250 20 41 291 295 87 12,5 3.500 1
PD5S2123140N8 PD5S2123147N8 123 29 M30 100 26 41 141 145 87 12,5 3.500 1
PD5S2123150N8 PD5S2123157N8 123 29 M30 150 26 41 191 195 87 12,5 3.500 1
PD5S2123170N8 PD5S2123177N8 123 29 M30 200 26 41 241 245 87 12,5 3.500 1
PD5S2123190N8 PD5S2123197N8 123 29 M30 250 26 41 291 295 87 12,5 3.500 1
AC (Acciaio) zincato bianco
PA6-CV30% (Poliammide caricato vetro)
NBR (Gomma nitrilica) 70 ShA (±5)
NE  Nero
NE  Nero
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Base:
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
Quota “d” sempre chiusa ma perforabile nel caso in cui si
voglia fissare base piedino a qualcosa.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
REACH
PIEDINO SNODATO TRLP
g
D1
H
H
1
H
2
L
H
3
D
A
d
SW
16°
19.13 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S2
group
MATERIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Base:
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
Quota “d” sempre chiusa ma perforabile nel caso in cui si
voglia fissare bene piedino a qualcosa.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
PA6-CV30% (Poliammide caricato vetro)
NBR (Gomma nitrilica) 70 ShA (±5)
NE  Nero
NE  Nero
Codice
senza antiscivolo
Codice
con antiscivolo
D1 H D L SW H1 H2 H3 g d Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S2083010N8 PD6S2083017N8 83 25 M12 50 10 35 85 88 54 8,5 1.400 1
PD6S2083020N8 PD6S2083027N8 83 25 M12 100 10 35 135 138 54 8,5 1.400 1
PD6S2083030N8 PD6S2083037N8 83 25 M12 150 10 35 185 188 54 8,5 1.400 1
PD6S2083040N8 PD6S2083047N8 83 25 M16 100 13 35 135 138 54 8,5 2.000 1
PD6S2083050N8 PD6S2083057N8 83 25 M16 150 13 35 185 188 54 8,5 2.000 1
PD6S2083060N8 PD6S2083067N8 83 25 M16 200 13 35 235 238 54 8,5 2.000 1
PD6S2083070N8 PD6S2083077N8 83 25 M20 100 17 37 137 140 54 8,5 2.000 1
PD6S2083080N8 PD6S2083087N8 83 25 M20 150 17 37 187 190 54 8,5 2.000 1
PD6S2083090N8 PD6S2083097N8 83 25 M20 200 17 37 237 240 54 8,5 2.000 1
PD6S2083100N8 PD6S2083107N8 83 25 M20 250 17 37 287 290 54 8,5 2.000 1
PD6S2083110N8 PD6S2083117N8 83 25 M24 100 20 37 137 140 54 8,5 2.000 1
PD6S2083120N8 PD6S2083127N8 83 25 M24 150 20 37 187 190 54 8,5 2.000 1
PD6S2083140N8 PD6S2083147N8 83 25 M24 200 20 37 237 240 54 8,5 2.000 1
PD6S2083160N8 PD6S2083167N8 83 25 M24 250 20 37 287 290 54 8,5 2.000 1
PD6S2103010N8 PD6S2103017N8 103 26 M16 100 13 36 136 139 73 12,5 3.000 1
PD6S2103020N8 PD6S2103027N8 103 26 M16 150 13 36 186 189 73 12,5 3.000 1
PD6S2103030N8 PD6S2103037N8 103 26 M16 200 13 36 236 239 73 12,5 3.000 1
PD6S2103040N8 PD6S2103047N8 103 26 M20 100 17 36 136 139 73 12,5 3.000 1
PD6S2103050N8 PD6S2103057N8 103 26 M20 150 17 36 186 189 73 12,5 3.000 1
PD6S2103060N8 PD6S2103067N8 103 26 M20 200 17 36 236 239 73 12,5 3.000 1
PD6S2103070N8 PD6S2103077N8 103 26 M20 250 17 36 286 289 73 12,5 3.000 1
PD6S2103080N8 PD6S2103087N8 103 26 M24 100 20 36 136 139 73 12,5 3.000 1
PD6S2103090N8 PD6S2103097N8 103 26 M24 150 20 36 186 189 73 12,5 3.000 1
PD6S2103110N8 PD6S2103117N8 103 26 M24 200 20 36 236 239 73 12,5 3.000 1
PD6S2103130N8 PD6S2103137N8 103 26 M24 250 20 36 286 289 73 12,5 3.000 1
PD6S2123010N8 PD6S2123017N8 123 29 M16 100 13 39 139 143 87 12,5 3.500 1
PD6S2123020N8 PD6S2123027N8 123 29 M16 150 13 39 189 193 87 12,5 3.500 1
PD6S2123030N8 PD6S2123037N8 123 29 M16 200 13 39 239 243 87 12,5 3.500 1
PD6S2123040N8 PD6S2123047N8 123 29 M20 100 17 41 141 145 87 12,5 3.500 1
PD6S2123050N8 PD6S2123057N8 123 29 M20 150 17 41 191 195 87 12,5 3.500 1
PD6S2123060N8 PD6S2123067N8 123 29 M20 200 17 41 241 245 87 12,5 3.500 1
PD6S2123070N8 PD6S2123077N8 123 29 M20 250 17 41 291 295 87 12,5 3.500 1
PD6S2123080N8 PD6S2123087N8 123 29 M24 100 20 41 141 145 87 12,5 3.500 1
PD6S2123090N8 PD6S2123097N8 123 29 M24 150 20 41 191 195 87 12,5 3.500 1
PD6S2123110N8 PD6S2123117N8 123 29 M24 200 20 41 241 245 87 12,5 3.500 1
PD6S2123130N8 PD6S2123137N8 123 29 M24 250 20 41 291 295 87 12,5 3.500 1
PD6S2123140N8 PD6S2123147N8 123 29 M30 100 26 41 141 145 87 12,5 3.500 1
PD6S2123150N8 PD6S2123157N8 123 29 M30 150 26 41 191 195 87 12,5 3.500 1
PD6S2123170N8 PD6S2123177N8 123 29 M30 200 26 41 241 245 87 12,5 3.500 1
PD6S2123190N8 PD6S2123197N8 123 29 M30 250 26 41 291 295 87 12,5 3.500 1
REACH
PIEDINO SNODATO TRLP
inox
D1
H
1
H
L
H
3
D
A
SW
19.14www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S3
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AC (Acciaio) zincato bianco
C40 (Acciaio) zincato bianco
NBR (Gomma nitrilica) 80 ShA (±5)
NE  Nero
Codice D1 H D L SW H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD5S308001801 80 25 M10 50 14 35 85 10° 1.000 1
PD5S308003801 80 25 M10 100 14 35 135 10° 1.000 1
PD5S308005801 80 25 M12 50 14 35 85 10° 1.000 1
PD5S308007801 80 25 M12 100 14 35 135 10° 1.000 1
PD5S308009801 80 25 M12 150 14 35 185 10° 1.000 1
PD5S308010801 80 25 M14 50 14 35 85 10° 1.000 1
PD5S308012801 80 25 M14 100 14 35 135 10° 1.000 1
PD5S308014801 80 25 M14 150 14 35 185 10° 1.000 1
PD5S308017801 80 25 M16 75 16 35 110 10° 1.000 1
PD5S308019801 80 25 M16 100 16 35 135 10° 1.000 1
PD5S308022801 80 25 M16 150 16 35 185 10° 1.000 1
PD5S308026801 80 25 M20 75 20 36 111 10° 1.000 1
PD5S308028801 80 25 M20 100 20 36 136 10° 1.000 1
PD5S308031801 80 25 M20 150 20 36 186 10° 1.000 1
PD5S308034801 80 25 M20 200 20 36 236 10° 1.000 1
PD5S308038801 80 25 M24 75 24 36 111 10° 1.000 1
PD5S308040801 80 25 M24 100 24 36 136 10° 1.000 1
PD5S308044801 80 25 M24 150 24 36 186 10° 1.000 1
PD5S308048801 80 25 M24 200 24 36 236 10° 1.000 1
PD5S310002801 100 28 M16 75 16 37,5 112,5 10° 1.500 1
PD5S310004801 100 28 M16 100 16 37,5 137,5 10° 1.500 1
PD5S310007801 100 28 M16 150 16 37,5 187,5 10° 1.500 1
PD5S310010801 100 28 M16 200 16 37,5 237,5 10° 1.500 1
PD5S310012801 100 28 M20 75 20 38,5 113,5 10° 1.500 1
PD5S310014801 100 28 M20 100 20 38,5 138,5 10° 1.500 1
PD5S310017801 100 28 M20 150 20 38,5 188,5 10° 1.500 1
PD5S310020801 100 28 M20 200 20 38,5 238,5 10° 1.500 1
PD5S310023801 100 28 M20 250 20 38,5 288,5 10° 1.500 1
PD5S310025801 100 28 M24 100 24 38,5 138,5 10° 1.500 1
PD5S310029801 100 28 M24 150 24 38,5 188,5 10° 1.500 1
PD5S310034801 100 28 M24 200 24 38,5 238,5 10° 1.500 1
PD5S310038801 100 28 M24 250 24 38,5 288,5 10° 1.500 1
PD5S310040801 100 28 M30 100 30 39,5 139,5 10° 1.500 1
PD5S310044801 100 28 M30 150 30 39,5 189,5 10° 1.500 1
PD5S310049801 100 28 M30 200 30 39,5 239,5 10° 1.500 1
PD5S310053801 100 28 M30 250 30 39,5 289,5 10° 1.500 1
PD5S312002801 120 32 M16 75 16 41,5 116,5 10° 3.000 1
PD5S312004801 120 32 M16 100 16 41,5 141,5 10° 3.000 1
PD5S312007801 120 32 M16 150 16 41,5 191,5 10° 3.000 1
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
D1
H
1
H
L
H
3
D
A
SW
19.15 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S3
group
Codice D1 H D L SW H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD5S312010801 120 32 M16 200 16 41,5 241,5 10° 3.000 1
PD5S312012801 120 32 M20 75 20 42,5 117,5 10° 3.000 1
PD5S312014801 120 32 M20 100 20 42,5 142,5 10° 3.000 1
PD5S312017801 120 32 M20 150 20 42,5 192,5 10° 3.000 1
PD5S312020801 120 32 M20 200 20 42,5 242,5 10° 3.000 1
PD5S312023801 120 32 M20 250 20 42,5 292,5 10° 3.000 1
PD5S312025801 120 32 M24 100 24 42,5 142,5 10° 3.000 1
PD5S312029801 120 32 M24 150 24 42,5 192,5 10° 3.000 1
PD5S312034801 120 32 M24 200 24 42,5 242,5 10° 3.000 1
PD5S312038801 120 32 M24 250 24 42,5 292,5 10° 3.000 1
PD5S312040801 120 32 M30 100 30 43,5 143,5 10° 3.000 1
PD5S312044801 120 32 M30 150 30 43,5 193,5 10° 3.000 1
PD5S312049801 120 32 M30 200 30 43,5 243,5 10° 3.000 1
PD5S312053801 120 32 M30 250 30 43,5 293,5 10° 3.000 1
PD5S315002801 150 35 M16 75 16 44,5 119,5 10° 3.000 1
PD5S315004801 150 35 M16 100 16 44,5 144,5 10° 3.000 1
PD5S315007801 150 35 M16 150 16 44,5 194,5 10° 3.000 1
PD5S315010801 150 35 M16 200 16 44,5 244,5 10° 3.000 1
PD5S315012801 150 35 M20 75 20 44 119 10° 3.000 1
PD5S315014801 150 35 M20 100 20 44 144 10° 3.000 1
PD5S315017801 150 35 M20 150 20 44 194 10° 3.000 1
PD5S315020801 150 35 M20 200 20 44 244 10° 3.000 1
PD5S315023801 150 35 M20 250 20 44 294 10° 3.000 1
PD5S315025801 150 35 M24 100 24 44 144 10° 4.000 1
PD5S315029801 150 35 M24 150 24 44 194 10° 4.000 1
PD5S315034801 150 35 M24 200 24 44 244 10° 4.000 1
PD5S315038801 150 35 M24 250 24 44 294 10° 4.000 1
PD5S315040801 150 35 M30 100 30 44 145 10° 4.000 1
PD5S315044801 150 35 M30 150 30 44 195 10° 4.000 1
PD5S315049801 150 35 M30 200 30 44 245 10° 4.000 1
PD5S315053801 150 35 M30 250 30 44 295 10° 4.000 1
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AC (Acciaio) zincato bianco
C40 (Acciaio) zincato bianco
NBR (Gomma nitrilica) 80 ShA (±5)
NE  Nero
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
D1
H
1
H
L
H
3
D
A
SW
SW2
SW3
19.16www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S3
group
MATERIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
NBR (Gomma nitrilica) 80 ShA (±5)
NE  Nero
Codice D1 H D L SW SW2 SW3 H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S308001800 80 25 M10 50 - - 14 35 85 10° 1.000 1
PD6S308002800 80 25 M10 75 - - 14 35 110 10° 1.000 1
PD6S308003800 80 25 M10 100 - - 14 35 135 10° 1.000 1
PD6S308004800 80 25 M10 125 - - 14 35 160 10° 1.000 1
PD6S308005800 80 25 M12 50 - - 14 35 85 10° 1.000 1
PD6S308006800 80 25 M12 75 - - 14 35 110 10° 1.000 1
PD6S308007800 80 25 M12 100 - - 14 35 135 10° 1.000 1
PD6S308008800 80 25 M12 125 - - 14 35 160 10° 1.000 1
PD6S308009800 80 25 M12 150 - - 14 35 185 10° 1.000 1
PD6S308011800 80 25 M14 75 - - 14 35 110 10° 1.000 1
PD6S308012800 80 25 M14 100 - - 14 35 135 10° 1.000 1
PD6S308013800 80 25 M14 125 - - 14 35 160 10° 1.000 1
PD6S308014800 80 25 M14 150 - - 14 35 185 10° 1.000 1
PD6S308015800 80 25 M14 175 - - 14 35 210 10° 1.000 1
PD6S308016800 80 25 M16 75 13 - - 38 113 10° 1.000 1
PD6S308018800 80 25 M16 100 13 - - 38 138 10° 1.000 1
PD6S308020800 80 25 M16 125 13 - - 38 163 10° 1.000 1
PD6S308021800 80 25 M16 150 13 - - 38 188 10° 1.000 1
PD6S308023800 80 25 M16 175 13 - - 38 213 10° 1.000 1
PD6S308024800 80 25 M16 200 13 - - 38 235 10° 1.000 1
PD6S308025800 80 25 M20 75 17 - - 38 113 10° 1.000 1
PD6S308027800 80 25 M20 100 17 - - 38 138 10° 1.000 1
PD6S308029800 80 25 M20 125 17 - - 38 163 10° 1.000 1
PD6S308030800 80 25 M20 150 17 - - 38 188 10° 1.000 1
PD6S308032800 80 25 M20 175 17 - - 38 213 10° 1.000 1
PD6S308033800 80 25 M20 200 17 - - 38 238 10° 1.000 1
PD6S308035800 80 25 M20 225 17 - - 38 260 10° 1.000 1
PD6S308036800 80 25 M20 250 17 - - 38 285 10° 1.000 1
PD6S308037800 80 25 M24 75 20 - - 40 115 10° 1.000 1
PD6S308039800 80 25 M24 100 20 - - 40 140 10° 1.000 1
PD6S308041800 80 25 M24 125 20 - - 40 165 10° 1.000 1
PD6S308042800 80 25 M24 150 20 - - 40 190 10° 1.000 1
PD6S308045800 80 25 M24 175 20 - - 40 215 10° 1.000 1
PD6S308046800 80 25 M24 200 20 - - 40 240 10° 1.000 1
PD6S308049800 80 25 M24 225 20 - - 40 265 10° 1.000 1
PD6S310001800 100 30 M16 75 13 - - 42 117 10° 1.500 1
PD6S310003800 100 30 M16 100 13 - - 42 142 10° 1.500 1
PD6S310005800 100 30 M16 125 13 - - 42 167 10° 1.500 1
PD6S310006800 100 30 M16 150 13 - - 42 192 10° 1.500 1
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
inox
D1
H
1
H
L
H
3
D
A
SW
SW2
SW3
19.17 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
group
Codice D1 H D L SW SW2 SW3 H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S310008800 100 30 M16 175 13 - - 42 217 10° 1.500 1
PD6S310009800 100 30 M16 200 13 - - 42 242 10° 1.500 1
PD6S310011800 100 30 M20 75 17 - - 42 117 10° 1.500 1
PD6S310013800 100 30 M20 100 17 - - 42 142 10° 1.500 1
PD6S310015800 100 30 M20 125 17 - - 42 167 10° 1.500 1
PD6S310016800 100 30 M20 150 17 - - 42 192 10° 1.500 1
PD6S310018800 100 30 M20 175 17 - - 42 217 10° 1.500 1
PD6S310019800 100 30 M20 200 17 - - 42 242 10° 1.500 1
PD6S310021800 100 30 M20 225 17 - - 42 267 10° 1.500 1
PD6S310022800 100 30 M20 250 17 - - 42 292 10° 1.500 1
PD6S310024800 100 30 M24 100 20 - - 44 144 10° 1.500 1
PD6S310026800 100 30 M24 125 20 - - 44 169 10° 1.500 1
PD6S310027800 100 30 M24 150 20 - - 44 194 10° 1.500 1
PD6S310031800 100 30 M24 175 20 - - 44 219 10° 1.500 1
PD6S310032800 100 30 M24 200 20 - - 44 244 10° 1.500 1
PD6S310036800 100 30 M24 225 20 - - 44 269 10° 1.500 1
PD6S310037800 100 30 M24 250 20 - - 44 294 10° 1.500 1
PD6S310039800 100 30 M30 100 - 26 - 44 144 10° 1.500 1
PD6S310041800 100 30 M30 125 - 26 - 44 169 10° 1.500 1
PD6S310042800 100 30 M30 150 - 26 - 44 194 10° 1.500 1
PD6S310046800 100 30 M30 175 - 26 - 44 219 10° 1.500 1
PD6S310047800 100 30 M30 200 - 26 - 44 244 10° 1.500 1
PD6S310051800 100 30 M30 225 - 26 - 44 269 10° 1.500 1
PD6S310052800 100 30 M30 250 - 26 - 44 294 10° 1.500 1
PD6S312001800 120 32 M16 75 13 - - 47 122 10° 3.000 1
PD6S312003800 120 32 M16 100 13 - - 47 147 10° 3.000 1
PD6S312005800 120 32 M16 125 13 - - 47 172 10° 3.000 1
PD6S312006800 120 32 M16 150 13 - - 47 197 10° 3.000 1
PD6S312008800 120 32 M16 175 13 - - 47 222 10° 3.000 1
PD6S312009800 120 32 M16 200 13 - - 47 247 10° 3.000 1
PD6S312011800 120 32 M20 75 17 - - 47 122 10° 3.000 1
PD6S312013800 120 32 M20 100 17 - - 47 147 10° 3.000 1
PD6S312015800 120 32 M20 125 17 - - 47 172 10° 3.000 1
PD6S312016800 120 32 M20 150 17 - - 47 197 10° 3.000 1
PD6S312018800 120 32 M20 175 17 - - 47 222 10° 3.000 1
PD6S312019800 120 32 M20 200 17 - - 47 247 10° 3.000 1
PD6S312021800 120 32 M20 225 17 - - 47 272 10° 3.000 1
PD6S312022800 120 32 M20 250 17 - - 47 297 10° 3.000 1
PD6S312024800 120 32 M24 100 20 - - 49 149 10° 3.000 1
PD6S312026800 120 32 M24 125 20 - - 49 174 10° 3.000 1
PD6S312027800 120 32 M24 150 20 - - 49 199 10° 3.000 1
PD6S312031800 120 32 M24 175 20 - - 49 224 10° 3.000 1
MATERIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
NBR (Gomma nitrilica) 80 ShA (±5)
NE  Nero
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
inoxPD6S3
D1
H
1
H
L
H
3
D
A
SW
SW2
SW3
19.18www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S3
group
MATERIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
NBR (Gomma nitrilica) 80 ShA (±5)
NE  Nero
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
inox
Codice D1 H D L SW SW2 SW3 H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S312032800 120 32 M24 200 20 - - 49 249 10° 3.000 1
PD6S312036800 120 32 M24 225 20 - - 49 274 10° 3.000 1
PD6S312037800 120 32 M24 250 20 - - 49 299 10° 3.000 1
PD6S312039800 120 32 M30 100 - 26 - 49 149 10° 3.000 1
PD6S312041800 120 32 M30 125 - 26 - 49 174 10° 3.000 1
PD6S312042800 120 32 M30 150 - 26 - 49 199 10° 3.000 1
PD6S312046800 120 32 M30 175 - 26 - 49 224 10° 3.000 1
PD6S312047800 120 32 M30 200 - 26 - 49 249 10° 3.000 1
PD6S312051800 120 32 M30 225 - 26 - 49 274 10° 3.000 1
PD6S312052800 120 32 M30 250 - 26 - 49 299 10° 3.000 1
PD6S315001800 150 35 M16 75 13 - - 49 124 10° 3.000 1
PD6S315003800 150 35 M16 100 13 - - 49 149 10° 3.000 1
PD6S315005800 150 35 M16 125 13 - - 49 174 10° 3.000 1
PD6S315006800 150 35 M16 150 13 - - 49 199 10° 3.000 1
PD6S315008800 150 35 M16 175 13 - - 49 224 10° 3.000 1
PD6S315009800 150 35 M16 200 13 - - 49 249 10° 3.000 1
PD6S315011800 150 35 M20 75 17 - - 48 123 10° 3.000 1
PD6S315013800 150 35 M20 100 17 - - 48 148 10° 3.000 1
PD6S315015800 150 35 M20 125 17 - - 48 173 10° 3.000 1
PD6S315016800 150 35 M20 150 17 - - 48 198 10° 3.000 1
PD6S315018800 150 35 M20 175 17 - - 48 223 10° 3.000 1
PD6S315019800 150 35 M20 200 17 - - 48 248 10° 3.000 1
PD6S315021800 150 35 M20 225 17 - - 48 273 10° 3.000 1
PD6S315022800 150 35 M20 250 17 - - 48 298 10° 3.000 1
PD6S315024800 150 35 M24 100 20 - - 49 149 10° 4.000 1
PD6S315026800 150 35 M24 125 20 - - 49 174 10° 4.000 1
PD6S315027800 150 35 M24 150 20 - - 49 199 10° 4.000 1
PD6S315031800 150 35 M24 175 20 - - 49 224 10° 4.000 1
PD6S315032800 150 35 M24 200 20 - - 49 249 10° 4.000 1
PD6S315036800 150 35 M24 225 20 - - 49 274 10° 4.000 1
PD6S315037800 150 35 M24 250 20 - - 49 299 10° 4.000 1
PD6S315039800 150 35 M30 100 - 26 - 50 150 10° 4.000 1
PD6S315041800 150 35 M30 125 - 26 - 50 175 10° 4.000 1
PD6S315042800 150 35 M30 150 - 26 - 50 200 10° 4.000 1
PD6S315046800 150 35 M30 175 - 26 - 50 225 10° 4.000 1
PD6S315047800 150 35 M30 200 - 26 - 50 250 10° 4.000 1
PD6S315051800 150 35 M30 225 - 26 - 50 275 10° 4.000 1
PD6S315052800 150 35 M30 250 - 26 - 50 300 10° 4.000 1
PD6S315054800 150 35 M36 150 - 32 - 50 200 10° 4.000 1
PD6S315055800 150 35 M36 200 - 32 - 50 250 10° 4.000 1
PD6S315056800 150 35 M36 250 - 32 - 50 300 10° 4.000 1
D1
H
H
1
H
2
L
H
3
D
A
SW
19.19 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S4
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AC (Acciaio) zincato bianco
C40 (Acciaio) zincato bianco
NBR (Gomma nitrilica) 70 ShA (±5)
NE  Nero
Codice
con antiscivolo
Codice
senza antiscivolo
D1 H D L SW H1 H2 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD5S408001001 PD5S408001701 80 11,5 M10 50 14 19 69 72 5° 2.000 1
PD5S408002001 PD5S408002701 80 11,5 M10 100 14 19 119 122 5° 2.000 1
PD5S408003001 PD5S408003701 80 11,5 M12 50 14 19 69 72 5° 2.000 1
PD5S408004001 PD5S408004701 80 11,5 M12 100 14 19 119 122 5° 2.000 1
PD5S408005001 PD5S408005701 80 11,5 M14 50 14 19 69 72 5° 2.000 1
PD5S408006001 PD5S408006701 80 11,5 M14 100 14 19 119 122 5° 2.000 1
PD5S408007001 PD5S408007701 80 11,5 M14 150 14 19 169 172 5° 2.000 1
PD5S408008001 PD5S408008701 80 11,5 M16 75 16 19 94 97 5° 2.000 1
PD5S408009001 PD5S408009701 80 11,5 M16 100 16 19 119 122 5° 2.000 1
PD5S408010001 PD5S408010701 80 11,5 M16 150 16 19 169 172 5° 2.000 1
PD5S408011001 PD5S408011701 80 11,5 M20 75 20 19 94 97 5° 2.500 1
PD5S408012001 PD5S408012701 80 11,5 M20 125 20 19 144 147 5° 2.500 1
PD5S408013001 PD5S408013701 80 11,5 M20 175 20 19 194 197 5° 2.500 1
PD5S410001001 PD5S410001701 100 16 M16 75 20 25 100 103 5° 3.000 1
PD5S410002001 PD5S410002701 100 16 M16 100 20 25 125 128 5° 3.000 1
PD5S410003001 PD5S410003701 100 16 M16 150 20 25 175 178 5° 3.000 1
PD5S410004001 PD5S410004701 100 16 M20 75 20 25 100 103 5° 3.000 1
PD5S410005001 PD5S410005701 100 16 M20 125 20 25 150 153 5° 3.000 1
PD5S410006001 PD5S410006701 100 16 M20 175 20 25 200 203 5° 3.000 1
PD5S410007001 PD5S410007701 100 16 M24 100 24 25 125 128 5° 3.500 1
PD5S410008001 PD5S410008701 100 16 M24 150 24 25 175 178 5° 3.500 1
PD5S410010001 PD5S410010701 100 16 M24 200 24 25 225 228 5° 3.500 1
PD5S410012001 PD5S410012701 100 16 M30 125 30 26 151 154 5° 3.500 1
PD5S410013001 PD5S410013701 100 16 M30 175 30 26 201 204 5° 3.500 1
PD5S410015001 PD5S410015701 100 16 M30 225 30 26 251 254 5° 3.500 1
PD5S412001001 PD5S412001701 120 16 M16 75 20 25 100 103 5° 3.500 1
PD5S412002001 PD5S412002701 120 16 M16 100 20 25 125 128 5° 3.500 1
PD5S412003001 PD5S412003701 120 16 M16 150 20 25 175 178 5° 3.500 1
PD5S412004001 PD5S412004701 120 16 M20 75 20 25 100 103 5° 4.000 1
PD5S412005001 PD5S412005701 120 16 M20 125 20 25 150 153 5° 4.000 1
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
D1
H
H
1
H
2
L
H
3
D
A
SW
19.20www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S4
group
Codice
con antiscivolo
Codice
senza antiscivolo
D1 H D L SW H1 H2 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD5S412006001 PD5S412006701 120 16 M20 175 20 25 200 203 5° 4.000 1
PD5S412007001 PD5S412007701 120 16 M24 100 24 25 125 128 5° 4.500 1
PD5S412008001 PD5S412008701 120 16 M24 150 24 25 175 178 5° 4.500 1
PD5S412010001 PD5S412010701 120 16 M24 200 24 25 225 228 5° 4.500 1
PD5S412012001 PD5S412012701 120 16 M30 125 30 26 151 154 5° 4.500 1
PD5S412013001 PD5S412013701 120 16 M30 175 30 26 201 204 5° 4.500 1
PD5S412015001 PD5S412015701 120 16 M30 225 30 26 251 254 5° 4.500 1
PD5S415001001 PD5S415001701 150 16 M20 75 20 25 100 103 5° 4.500 1
PD5S415002001 PD5S415002701 150 16 M20 125 20 25 150 153 5° 4.500 1
PD5S415003001 PD5S415003701 150 16 M20 175 20 25 200 203 5° 4.500 1
PD5S415004001 PD5S415004701 150 16 M20 200 20 25 225 228 5° 4.500 1
PD5S415005001 PD5S415005701 150 16 M24 100 24 25 125 128 5° 5.000 1
PD5S415006001 PD5S415006701 150 16 M24 150 24 25 175 178 5° 5.000 1
PD5S415008001 PD5S415008701 150 16 M24 200 24 25 225 228 5° 5.000 1
PD5S415010001 PD5S415010701 150 16 M30 125 30 26 151 154 5° 5.500 1
PD5S415011001 PD5S415011701 150 16 M30 175 30 26 201 204 5° 5.500 1
PD5S415013001 PD5S415013701 150 16 M30 225 30 26 251 254 5° 5.500 1
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AC (Acciaio) zincato bianco
C40 (Acciaio) zincato bianco
NBR (Gomma nitrilica) 70 ShA (±5)
NE  Nero
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
D1
H
H
1
L
D
H
3
A
SW
19.21 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S5
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
NBR (Gomma nitrilica) 90 ShA (±5)
NE  Nero
Codice D1 H D L SW H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S507501900 75 20 M16 50 13 32,5 82,5 5° 2.000 1
PD6S507502900 75 20 M16 75 13 32,5 107,5 5° 2.000 1
PD6S507503900 75 20 M16 100 13 32,5 132,5 5° 2.000 1
PD6S507504900 75 20 M16 125 13 32,5 157,5 5° 2.000 1
PD6S507505900 75 20 M16 150 13 32,5 182,5 5° 2.000 1
PD6S507506900 75 20 M16 175 13 32,5 207,5 5° 2.000 1
PD6S507507900 75 20 M20 50 17 32,5 82,5 5° 2.000 1
PD6S507508900 75 20 M20 75 17 32,5 107,5 5° 2.000 1
PD6S507509900 75 20 M20 100 17 32,5 132,5 5° 2.000 1
PD6S507510900 75 20 M20 125 17 32,5 157,5 5° 2.000 1
PD6S507511900 75 20 M20 150 17 32,5 182,5 5° 2.000 1
PD6S507512900 75 20 M20 175 17 32,5 207,5 5° 2.000 1
PD6S507513900 75 20 M20 200 17 32,5 232,5 5° 2.000 1
PD6S507514900 75 20 M20 225 17 32,5 257,5 5° 2.000 1
PD6S510001900 100 25 M16 50 17 37 87 5° 3.000 1
PD6S510002900 100 25 M16 75 17 37 112 5° 3.000 1
PD6S510003900 100 25 M16 100 17 37 137 5° 3.000 1
PD6S510004900 100 25 M16 125 17 37 162 5° 3.000 1
PD6S510005900 100 25 M16 150 17 37 187 5° 3.000 1
PD6S510006900 100 25 M16 175 17 37 212 5° 3.000 1
PD6S510007900 100 25 M16 200 17 37 237 5° 3.000 1
PD6S510008900 100 25 M16 225 17 37 262 5° 3.000 1
PD6S510009900 100 25 M20 50 17 37 87 5° 3.000 1
PD6S510010900 100 25 M20 75 17 37 112 5° 3.000 1
PD6S510011900 100 25 M20 100 17 37 137 5° 3.000 1
PD6S510012900 100 25 M20 125 17 37 162 5° 3.000 1
PD6S510013900 100 25 M20 150 17 37 187 5° 3.000 1
PD6S510014900 100 25 M20 175 17 37 212 5° 3.000 1
PD6S510015900 100 25 M20 200 17 37 237 5° 3.000 1
PD6S510016900 100 25 M20 225 17 37 262 5° 3.000 1
PD6S510017900 100 25 M20 250 17 37 287 5° 3.000 1
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
inox
D1
H
H
1
L
D
H
3
A
SW
19.22www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S5
group
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
NBR (Gomma nitrilica) 90 ShA (±5)
NE  Nero
Codice D1 H D L SW H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S510018900 100 25 M24 75 20 38 113 5° 3.000 1
PD6S510019900 100 25 M24 100 20 38 138 5° 3.000 1
PD6S510020900 100 25 M24 125 20 38 163 5° 3.000 1
PD6S510021900 100 25 M24 150 20 38 188 5° 3.000 1
PD6S510023900 100 25 M24 175 20 38 213 5° 3.000 1
PD6S510024900 100 25 M24 200 20 38 238 5° 3.000 1
PD6S510026900 100 25 M24 225 20 38 263 5° 3.000 1
PD6S510027900 100 25 M24 250 20 38 288 5° 3.000 1
PD6S512001900 120 24 M16 50 17 36,5 86,5 5° 4.000 1
PD6S512002900 120 24 M16 75 17 36,5 111,5 5° 4.000 1
PD6S512003900 120 24 M16 100 17 36,5 136,5 5° 4.000 1
PD6S512004900 120 24 M16 125 17 36,5 161,5 5° 4.000 1
PD6S512005900 120 24 M16 150 17 36,5 186,5 5° 4.000 1
PD6S512006900 120 24 M16 175 17 36,5 211,5 5° 4.000 1
PD6S512007900 120 24 M16 200 17 36,5 236,5 5° 4.000 1
PD6S512008900 120 24 M16 225 17 36,5 261,5 5° 4.000 1
PD6S512009900 120 24 M20 75 17 36,5 111,5 5° 4.000 1
PD6S512010900 120 24 M20 100 17 36,5 136,5 5° 4.000 1
PD6S512011900 120 24 M20 125 17 36,5 161,5 5° 4.000 1
PD6S512012900 120 24 M20 150 17 36,5 186,5 5° 4.000 1
PD6S512013900 120 24 M20 175 17 36,5 211,5 5° 4.000 1
PD6S512014900 120 24 M20 200 17 36,5 236,5 5° 4.000 1
PD6S512015900 120 24 M20 225 17 36,5 261,5 5° 4.000 1
PD6S512016900 120 24 M20 250 17 36,5 286,5 5° 4.000 1
PD6S512017900 120 24 M24 75 20 37,5 112,5 5° 4.000 1
PD6S512018900 120 24 M24 100 20 37,5 137,5 5° 4.000 1
PD6S512019900 120 24 M24 125 20 37,5 162,5 5° 4.000 1
PD6S512020900 120 24 M24 150 20 37,5 187,5 5° 4.000 1
PD6S512022900 120 24 M24 175 20 37,5 212,5 5° 4.000 1
PD6S512023900 120 24 M24 200 20 37,5 237,5 5° 4.000 1
PD6S512025900 120 24 M24 225 20 37,5 262,5 5° 4.000 1
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
NBR (Gomma nitrilica) 90 ShA (±5)
NE  Nero
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
inox
D1
H
H
1
L
D
H
3
A
SW
19.23 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S5
group
Codice D1 H D L SW H1 H3 A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S512026900 120 24 M24 250 20 37,5 287,5 5° 4.000 1
PD6S512027900 120 24 M30 75 26 37,5 112,5 5° 4.000 1
PD6S512028900 120 24 M30 100 26 37,5 137,5 5° 4.000 1
PD6S512029900 120 24 M30 125 26 37,5 162,5 5° 4.000 1
PD6S512030900 120 24 M30 150 26 37,5 187,5 5° 4.000 1
PD6S512032900 120 24 M30 175 26 37,5 212,5 5° 4.000 1
PD6S512033900 120 24 M30 200 26 37,5 237,5 5° 4.000 1
PD6S512035900 120 24 M30 225 26 37,5 262,5 5° 4.000 1
PD6S512036900 120 24 M30 250 26 37,5 287,5 5° 4.000 1
PD6S515001900 150 26,5 M20 75 17 39 114 5° 5.000 1
PD6S515002900 150 26,5 M20 100 17 39 139 5° 5.000 1
PD6S515003900 150 26,5 M20 125 17 39 164 5° 5.000 1
PD6S515004900 150 26,5 M20 150 17 39 189 5° 5.000 1
PD6S515005900 150 26,5 M20 175 17 39 214 5° 5.000 1
PD6S515006900 150 26,5 M20 200 17 39 239 5° 5.000 1
PD6S515007900 150 26,5 M20 225 17 39 264 5° 5.000 1
PD6S515008900 150 26,5 M20 250 17 39 289 5° 5.000 1
PD6S515009900 150 26,5 M24 100 20 40 140 5° 5.000 1
PD6S515010900 150 26,5 M24 125 20 40 165 5° 5.000 1
PD6S515011900 150 26,5 M24 150 20 40 190 5° 5.000 1
PD6S515013900 150 26,5 M24 175 20 40 215 5° 5.000 1
PD6S515014900 150 26,5 M24 200 20 40 240 5° 5.000 1
PD6S515016900 150 26,5 M24 225 20 40 265 5° 5.000 1
PD6S515017900 150 26,5 M24 250 20 40 290 5° 5.000 1
PD6S515018900 150 26,5 M30 100 26 40 140 5° 5.000 1
PD6S515019900 150 26,5 M30 125 26 40 165 5° 5.000 1
PD6S515020900 150 26,5 M30 150 26 40 190 5° 5.000 1
PD6S515022900 150 26,5 M30 175 26 40 215 5° 5.000 1
PD6S515023900 150 26,5 M30 200 26 40 240 5° 5.000 1
PD6S515025900 150 26,5 M30 225 26 40 265 5° 5.000 1
PD6S515026900 150 26,5 M30 250 26 40 290 5° 5.000 1
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Antiscivolo:
COLORE
Antiscivolo:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Fornibile in altri materiali, trattamenti superficiali,
colorazioni.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
NBR (Gomma nitrilica) 90 ShA (±5)
NE  Nero
REACH
PIEDINO SNODATO TSLC
inox
g
D1
S
H
L
H
2
D
A
d
SW2
SW
19.24www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S6
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
NOTE
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AC (Acciaio) zincato bianco
AC (Acciaio) zincato bianco
Codice D1 H D L SW SW2 H2 g d S A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD5S612401001 124 20,5 M16 100 - 17 134 98 12,5 4 8° 2.000 1
PD5S612402001 124 20,5 M16 150 - 17 184 98 12,5 4 8° 2.000 1
PD5S612403001 124 20,5 M16 175 - 17 209 98 12,5 4 8° 2.000 1
PD5S612404001 124 20,5 M20 100 17 - 134 98 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S612405001 124 20,5 M20 150 17 - 184 98 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S612406001 124 20,5 M20 175 17 - 209 98 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S612407001 124 20,5 M20 200 17 - 234 98 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S612408001 124 20,5 M24 100 20 - 134 98 12,5 4 8° 3.000 1
PD5S612409001 124 20,5 M24 150 20 - 184 98 12,5 4 8° 3.000 1
PD5S612410001 124 20,5 M24 200 20 - 234 98 12,5 4 8° 3.000 1
PD5S612411001 124 20,5 M30 150 - 26 185 98 12,5 4 8° 3.500 1
PD5S612412001 124 20,5 M30 200 - 26 235 98 12,5 4 8° 3.500 1
PD5S612413001 124 20,5 M30 250 - 26 285 98 12,5 4 8° 3.500 1
REACH
PIEDINO SNODATO 4F TSLC-E
g
D1
S
H
L
H
2
D
A
d
SW2
SW
19.25 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S6
group
MATERIALE
Perno:
Base:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
Codice D1 H D L SW SW2 H2 g d S A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S612401000 124 20,5 M16 100 - 17 134 98 12,5 4 8° 2.000 1
PD6S612402000 124 20,5 M16 150 - 17 184 98 12,5 4 8° 2.000 1
PD6S612403000 124 20,5 M16 175 - 17 209 98 12,5 4 8° 2.000 1
PD6S612404000 124 20,5 M20 100 17 - 134 98 12,5 4 8° 2.500 1
PD6S612405000 124 20,5 M20 150 17 - 184 98 12,5 4 8° 2.500 1
PD6S612407000 124 20,5 M20 200 17 - 234 98 12,5 4 8° 2.500 1
PD6S612408000 124 20,5 M24 100 20 - 134 98 12,5 4 8° 3.000 1
PD6S612409000 124 20,5 M24 150 20 - 184 98 12,5 4 8° 3.000 1
PD6S612410000 124 20,5 M24 200 20 - 234 98 12,5 4 8° 3.000 1
PD6S612411000 124 20,5 M30 150 - 26 185 98 12,5 4 8° 3.500 1
PD6S612412000 124 20,5 M30 200 - 26 235 98 12,5 4 8° 3.500 1
PD6S612413000 124 20,5 M30 250 - 26 285 98 12,5 4 8° 3.500 1
REACH
PIEDINO SNODATO 4F TSLC-E
inox
H
H
1
L
H
2
D
A
d
G1
g G
g2 g1
S
H
H
1
L
H
2
D
A
d
G1
g G
g2 g1
S
SW
19.26www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD5S7
group
MATERIALE - TRATTAMENTO SUPERFICIALE
Perno:
Base:
Dado:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
NOTE
Il dado esagonale basso presente sotto la chiave, se
serrato ha la funzione di trasformare il perno del piedino
da snodato a fisso.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AC (Acciaio) zincato bianco
AC (Acciaio) zincato bianco
Cl 4 (Acciaio) zincato bianco
Codice G G1 H D L SW H1 H2 g g1 g2 d S A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD5S708001001 80 112 19 M16 150 13 39,5 189,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD5S708002001 80 112 19 M16 200 13 39,5 239,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD5S708003001 80 112 19 M20 150 17 40,5 190,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD5S708004001 80 112 19 M20 200 17 40,5 240,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD5S711001001 110 151 19 M16 150 17 41 191 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S711002001 110 151 19 M16 200 17 41 241 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S711003001 110 151 19 M20 150 17 42 192 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S711004001 110 151 19 M20 200 17 42 242 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD5S711005001 110 151 19 M24 150 20 43 193 70 16 55 12,5 4 8° 3.000 1
PD5S711006001 110 151 19 M24 200 20 43 243 70 16 55 12,5 4 8° 3.000 1
REACH
PIEDINO SNODATO 2F DSLC-E
H
H
1
L
H
2
D
A
d
G1
g G
g2 g1
S
H
H
1
L
H
2
D
A
d
G1
g G
g2 g1
S
SW
19.27 www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PD6S7
group
MATERIALE
Perno:
Base:
Dado:
CERTIFICAZIONE
RoHS
REACH
FDA (solo antiscivolo)
NOTE
Il dado esagonale basso presente sotto la chiave, se
serrato ha la funzione di trasformare il perno del piedino
da snodato a fisso.
* 1 DaN (decanewton) = 1,02 Kgf (chilogrammo forza).
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
AISI304 (Inox)
Codice G G1 H D L SW H1 H2 g g1 g2 d S A Carico statico
(DaN) *
Confezione
(pz)
PD6S708001000 80 112 19 M16 150 13 39,5 189,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD6S708002000 80 112 19 M16 200 13 39,5 239,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD6S708003000 80 112 19 M20 150 17 40,5 190,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD6S708004000 80 112 19 M20 200 17 40,5 240,5 50 12 40 12,5 3 8° 2.000 1
PD6S711001000 110 151 19 M16 150 17 41 191 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD6S711002000 110 151 19 M16 200 17 41 241 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD6S711003000 110 151 19 M20 150 17 42 192 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD6S711004000 110 151 19 M20 200 17 42 242 70 16 55 12,5 4 8° 2.500 1
PD6S711005000 110 151 19 M24 150 20 43 193 70 16 55 12,5 4 8° 3.000 1
PD6S711006000 110 151 19 M24 200 20 43 243 70 16 55 12,5 4 8° 3.000 1
REACH
PIEDINO SNODATO 2F DSLC-E
inox
19.28www.gberardi.com - ic@gberardi.com
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
NOTE
group